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BRUNCH 
Eggs Benedict – 9   Eggs Florentine – 8.5    Eggs Royale – 9.5 

Full English – streaky bacon, Cumberland sausage, two free-range eggs, baked beans, hash 
brown, tomato, field mushroom, toast – 10.5 

Veggie breakfast – smashed avocado, two free-range eggs, tomato, mushroom, hash brown, 
baked beans – 9.5 

Smashed avocado on sourdough - feta, lemon, pumpkin seeds, chilli – 9 
(add bacon - 2.5 or two poached eggs – 3.75) 

Brioche French toast – berry compôte, chantilly cream – 7.5 

Goodness Bowl - sesame & soy tofu, quinoa, kimchi, edamame, cucumber – 9.5 
(add two poached eggs – 3.75) 

 

 

 

 

 

 

 

BOMA CLASSICS 
Boma burger – beef, cheddar, bacon, red onion relish, lettuce, fries – 13.5 

Quinoa salad, avocado, pickled radish, edamame, sesame dressing -  13 
(add chicken, halloumi or prawns – 3.5) 

Red Thai curry, chilli, bamboo shoots, basmati rice – 14 
(chicken, prawn or vegetable) 

Sea bass fillet, butterbeans, Jerusalem artichoke purée – 16.5 

Sweet potato and lentil burger, avocado, lettuce, tomato, fries - 13 

 

 

COFFEE & JUICE 
Caveman blend from Ground Coffee Society 

Cold-pressed juices from B-Fresh Farm 

Americano – 2.8 Cappuccino  - 2.8 
Latte – 2.8  Flat white – 2.8 

Espresso – 2.8  Iced coffee – 3.5 
+ soy or oat milk – 0.4 

Green – apple, celery, kale, ginger – 4.95 
Glow – orange, carrot, turmeric – 4.95 

Strawberry – strawberry, apple, beetroot – 4.95 
  

Ginger, lime & lemongrass fizz – 3.5 
Fresh OJ – 3.5 

 

RETOX 

Bloody Mary – 8.5 

Bucks Fizz – 5 

Elderflower Bellini – 8.5 

Piccolo Negroni – 4.5 

 

SMALL PLATES 
Padrón peppers, sea salt - 6.5 

Korean fried chicken, kimchi – 6 

Pork shoulder tacos, avocado, pickled chilli – 7.5 

Steamed prawn dumplings, sweet soy – 7 

Butternut squash risotto, sage, goat’s cheese  –  7.5  /  14  

Mac & cheese - 5 

 

 

 

 

 

 

 

INSTAGRAM - @BomaRestaurants       TWITTER - @BomaRestaurant 

A discretionary service charge of 12.5% is added. Please let us know if you have any allergies or require information on 
our ingredients 

 


